

Årsredovisning för
Mitt i Byn Förvaltnings Aktiebolag
556500-7597

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mitt i Byn Förvaltnings Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 26/11 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kopparberg 26/11 2024


Arne Larsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mitt i Byn Förvaltnings Aktiebolag, 556500-7597, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1994-12-08. Bolaget har sitt säte i Ljusnarsbergs kommun. Bolaget bedriver handel, uppfödning och tävling med travhästar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	772 578	386 423	503 508	230 111
Resultat efter finansiella poster	-1 252 532	-1 593 647	-1 288 120	-942 144
Soliditet, %	87	90	93	95

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	6 546 150	-1 593 647
Omföring av föreg års vinst			-1 593 647	1 593 647
Årets resultat				-1 252 531
Vid årets slut	100 000	20 000	4 952 503	-1 252 531

Nettoomsättningen har ökat med ca 100% mellan räkenskapsåren 2021/2022 och 2022/2023 ökningen beror på ökade travintäkter.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 952 504
årets resultat	-1 252 532
Totalt	3 699 972
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 699 972
Summa	3 699 972

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	2		
Nettoomsättning		772 578	386 423
Övriga rörelseintäkter		11 217	27 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>783 795</u>	<u>413 923</u>
Rörelsekostnader			
Tränarkostnader och förnödenheter		-1 824 233	-1 791 342
Övriga externa kostnader		-53 758	-74 482
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-158 521	-141 746
Summa rörelsekostnader		<u>-2 036 512</u>	<u>-2 007 570</u>
Rörelseresultat		<u>-1 252 717</u>	<u>-1 593 647</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	-
Summa finansiella poster		<u>185</u>	<u>-</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 252 532</u>	<u>-1 593 647</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>-1 252 532</u>	<u>-1 593 647</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>-1 252 532</u>	<u>-1 593 647</u>

W

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	70 429	70 429
Inventarier, hästar	4	361 193	520 497
Summa materiella anläggningstillgångar		431 622	590 926
Summa anläggningstillgångar		431 622	590 926
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		69 716	71 296
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		114 500	21 500
Summa kortfristiga fordringar		184 216	92 796
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 800 277	4 955 048
Summa kassa och bank		3 800 277	4 955 048
Summa omsättningstillgångar		3 984 493	5 047 844
SUMMA TILLGÅNGAR		4 416 115	5 638 770

w

2024030106980

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 952 504	6 546 150
Årets resultat		-1 252 532	-1 593 647
Summa fritt eget kapital		3 699 972	4 952 503
Summa eget kapital		3 819 972	5 072 503
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		430 492	408 128
Summa långfristiga skulder		430 492	408 128
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 063	9 792
Skatteskulder		100	-
Övriga skulder		158 488	140 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	8 000
Summa kortfristiga skulder		165 651	158 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 416 115	5 638 770

u

2024030106981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
Hästar	5 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	70 429	70 429
Redovisat värde vid årets slut	70 429	70 429

Not 4 Hästar, inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	937 029	659 016
-Nyanskaffningar	-	315 329
-Avyttringar och utrangeringar	-141 740	-37 316
Vid årets slut	795 289	937 029
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-416 532	-312 102
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	140 957	37 316
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-158 521	-141 746
Vid årets slut	-434 096	-416 532
Redovisat värde vid årets slut	361 193	520 497

Underskrifter

Kopparberg 13/11 2023



Arne Larsson
Ordförande



Kristina Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 januari 2024



Lena Nolér
Godkänd revisor

2024030106983
